FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 69/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato de prestação

de serviços com INOVE SOLUÇÕES EM CAPACITAÇÃO E EVENTOS LTDA-

ME, CNPJ: 23.880.650/0001-74 no valor total de R$ 6.000,00 (Seis mil reais),

cujo objeto é a Capacitação de 5 (cinco) servidores no 7º Seminário de obras

públicas perspectivas, novos caminhos e Gestão moderna, Portaria de

Inexibilidade de Licitação nº 972 de 12 de novembro de 2018 e Processo

Administrativo nº 2018.02.0473373.

Gurupi -TO, 19 de novembro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras da Fundação UNIRG